

MODERN KONYA'DA ULAŞIM ATAĞI



Konya Büyükşehir Belediyesi, dünyadaki en ileri teknolojinin uygulandığı Alaaddin - Adliye Raylı Sistem Hattı'nda deneme seferleri başlattı. Gidiş - geliş 14 kilometrelik hattın Alaaddin ile Mevlana Kültür Merkezi arasında tarihi dokuya uygun olarak direk ve tel bulunmuyor.



ŞEHRE kazandırdığı 60 yeni tramvayın ardından Alaaddin - Adliye Hattı'nda çalışmak üzere 12 adet katanersiz, son model raylı sistem taşıtının da alımını yapan Büyükşehir Belediyesi, yapımı tamamlanan hatta deneme seferlerine başladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, KONYA-RAY Projesi kapsamında yaptıkları Alaaddin - Adliye arasındaki yeni hattın Selçuklu bölgesiyle Karatay bölgesini tam olarak buluşturacağını, böylece ziyaretçi sayısının artacağını söyledi. Gidiş - geliş 14 kilometrelik hattın Türkiye'de bir ilki oluşturduğunu vurgulayan Başkan Akyürek, "Dünyadaki en ileri teknolojiyi uyguladığımız hattın, Alaaddin ile Mevlana Kültür Merkezi arasında tarihi dokuya uygun olarak direk ve tel bulunmuyor. Yeni tramvaylarımız bu bölgede katanersiz olarak çalışacak. Yine bu alanda hattımız taşıt trafiği ile birlikte işleyecek. Şehrimize çok önemli bir can damarı kazandırdık. Hayırlı olsun" dedi.

Mevlana Türbesi'nden sonraki belli bölgelerine çim döşemesi de yapılan hat, deneme seferlerinin ardından kısa sürede hizmet vermeye başlayacak. Alaaddin - Adliye Raylı Sistem Hattı 63 milyon 500 liraya mal oldu.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek



BAŞKANLIK KUPASI 1. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ FUTBOL TURNUVASI TÖRENİ

KONYA Büyükşehir Belediyesi; Başkanlık Kupası görkemli bir organizasyona sahne oldu. Konya

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından organize edilen; Başkanlık Kupası 1. Uluslararası

Öğrenci Futbol Turnuvası "PRE-SINDENCY CUP 1st International Students' Football

Tournament" final maçlarının üniversite kategorisinde Nijerya, lise kategorisinde de Togo şampiyon oldular.

Üniversite şampiyonu Nijerya'nın şampiyonluk kupasını Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, lise şampiyonu Togo'nun kupasını ise Federasyon Başkanı Remzi Ay takdim ettiler.



İRAN TURU'nda Konyalı Aksoy Kürsüde

30. İran Bisiklet Turu'nda Konya Torku Şeker Spor Bisiklet takımından İsmail Aksoy 3. etap yarışını birincilikle tamamlayarak altın madalya kazandı. Tebriz- Urmia arasında 145. Km mesafede koşulan üçüncü etapta 1. İsmail Aksoy (Türkiye), 2. Theodore Yates (Avustralya), 3. Angus Tobin (Avustralya) oldu.



Altın Dokunuşlar 'İlme İlmek Konya' iz Bıraktı

KONYA Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları'nın Altın Dokunuşlar Genel Sergi, Sanat ve Bilgi Şöleni kapsamında açılan "İlme İlmek Konya" sergisi Konya'dan ve Konya dışından 77 bin misafiri ağırladı. Serginin yanı sıra yüzlerce farklı etkinliğe de imza atılan Altın Dokunuşlar, kültür ve sanat camiasında iz bıraktı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, KOMEK bünyesinde büyük emeklerle üretilen yüzlerce el emeği göz nuru eserin ve farklı etkinliklerin yer aldığı Altın Dokunuşlar'ın konferanslar, paneller, konserler, sohbetler ve çeşitli yarışmalarla şehrin en önemli kültür ve sanat etkinliklerinden biri olduğunu söyledi.



Konya Türküleri Albümü Gala Gecesi Yapıldı

KONYA Büyükşehir Belediyesi- TRT işbirliğinde hayata geçirilen "İl Türkülerimiz - Konya" albümünün gala gecesi yoğun katılımlı bir programla yapıldı. Programda, TRT sanatçıları ve yerel sanatçılar, 3 CD'lik albümde yer alan Konya Türkülerini seslendirdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek de Selçuklu başkenti, kadim bir şehir olan Konya'ya kültür ve sanatta da başkent olmanın yakışacağını belirterek, türkü albümünün bu konudaki kilometre taşlarından biri olacağını ifade etti. Albümün hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Başkan Akyürek, sanatçılara çeşitli hediyeler ve çiçek takdim etti.



2015'te 2015 Genç Çanakkale'ye Gönderildi

KONYA Büyükşehir Belediyesi, Çanakkale Zaferi'nin 100. yılını kutlandığı 2015 yılında 2015 genci Çanakkale'ye gönderirken; Çanakkale ruhunu yaşatmak amacıyla çok sayıda etkinliği hayata geçirdi. Konya'nın 31 ilçesinden 2015 genç, Çanakkale savaşlarının gerçekleştiği Eceabat'ta birçok mevzi, tabya ve tepenin ziyaretini gerçekleştirdi. Rehberler eşliğinde gerçekleşen programlarda gençlere Çanakkale ruhunun unutulmaması gerektiği, yaşamış olduğumuz toplumun Çanakkale'de mücadele veren dedelerimize minnet borcu olduğunu hatırlatıldı.



KOMEK Yaz Okulu ile Bu Yaz Bambaşka Olacak

KONYA Büyükşehir Belediyesi'nin Konya genelinde gerçekleştireceği KOMEK Yaz Okulu'na kayıtlar devam ediyor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, çok sayıda kurum ve kuruluşun katkısı ile şehrin tamamında geniş kapsamlı olarak yapılacak KOMEK Yaz Okulu'nun çocukların tatilde zamanları iyi değerlendirmeleri için son derece önemli olduğunu söyledi. Çocukların değerler eğitimi, sanat, müzik, spor, şehir turları, doğa kampları ile dolu dolu bir yaz yaşayacaklarını kaydeden Başkan Akyürek, Konya genelindeki 9-16 yaş grubundaki tüm öğrencileri KOMEK Yaz Okulu'na kayıt yaptırmaya davet etti.



Türkiye'nin Havacılık Konseptli İlk Parkı

KONYA Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'nin havacılık konseptli ilk parkı olan Türk Yıldızları Parkı'nı Ankara Yolu'nda 321 bin metrekarelik bir alanda hayata geçirdi. Ankara Yolu'nda toplam 321 bin metrekarelik bir alanda yapılan Türk Yıldızları Parkı, Konya'nın en büyük parkı olurken Türkiye'nin havacılık konseptli ilk parkı olma özelliğini de taşıyor. Giriş tagı, anıtları ve açık havacılık müzesi ile dikkat çeken parkta anfi uçak restoranı yanında Türk Yıldızları uçakları da sergileniyor.



Ay-Yıldızlı ekibimiz Hoşgörü'nün Başkenti'ne koşuyor ...VE, MİLLİ TAKIM KONYA'DA

Cumhuriyet Türkiye'sinde 92 yıllık bekleyişin ardından Konya, ilk kez milli takımı kucaklıyor. A Milli Futbol Takımımızın, EURO 2016 elemelerindeki Letonya ve Hollanda maçlarının, Eylül 2015'de modern Konya Torku Arena Stadı'mızda oynanacağı resmen açıklandı.

ANADOLU Türklerinin ilk başkenti Konya, 92 yıllık bekleyişten sonra nihayet A Milli Futbol Takımımızla kucaklaşıyor. 1923'den beri 526 milli maç oynayan Ay-Yıldızlı ekibimiz, İstanbul, Ankara ve İzmir dışında pek çok ilimizde de müsabakalara çıkmış, ülkemizin hoşgörü, bilim, kültür ve spor merkezi Konya'da bırakın milli maçı, kamp bile yapmamıştı. Bu konuya dikkat çekip, ülke spor kamuoyu ile paylaştık. Şehrin, tüm dinamikleriyle A Milli Takımı kucaklamak için sabırsızlandığımızı da dile getirdik. Onlarca yıllık ihmal ve Konya'ya yapılan büyük haksızlık, nihayet ortadan kalkıyor. Türkiye Futbol Federasyonu'nun kararıyla Konya, bir çift milli maça ilk kez milli oluyor. A Milli Futbol Takımının EURO 2016 elemelerindeki Letonya ve Hollanda maçları, modern Konya Torku Arena Stadı'mızda oynanacağı resmen açıklandı. TFF'nin, Milli Takımın kalan maçlarını, UEFA'ya Torku Konya Büyükşehir Arena'nın adını vermesiyle, UEFA yetkilileri Konya'ya gelecek statta incelemelerde bulundu ve kısa sürede onay verdi.

KONYA, 'MİLLİ APOLETİNİ' TAKMAYA HAZIR

Stadyumu, başta güvenlik olmak üzere her yönüyle detaylı şekilde denetleyen UEFA Denetçisi Norveçli Tigr Borno ve UEFA Stadyum Müdürü İtalyan Pietro Chiabre'ya, TFF'den Cem Cem ile Buğra İmamoğlu'ları da eşlik etti. UEFA ve TFF yetkilileri, Fen İşleri Daire Başkanı Selim Büyükkarakurt, Stadyum Müdürü Ahmet Eser, Torku Konyspor As Başkanı Sertaç Tuza ve Kulüp Genel Müdürü Öner

der Sami Güven ile de toplantı yaparak, bilgi aldı. UEFA yetkililerinin de büyük beğeni kazandı stad, uluslararası müsabakalar için onay aldı. 3 Eylül'de Letonya, 6 Eylül 2015'de Hollanda milli maçlarına peşpeşe evsahipliği yapacak olan Konya'da karar büyük heyecan yaşattı. Belediyesinden, tüm spor dinamiklerine kadar çoktan hakettiği 'milli apoletini' takmaya hazırlanan Konya'nın, ülkemizin bundan böyle en önemli milli maç merkezlerinden biri olacağı da tescil edildi.



ÖMER ALTAY

